
A A// éT-Aú

ALMAPRO, s.r.O.
Jiřího Šotky 560,271 01 Nove Strašecí 
kancelář: Průběžná 1108/77,100 00 
Praba 10 - Strašnice 
IČ: 24150134, DIČ: CZ24150134

obchodní nabídka
Pro zákazníka: Magistrát města České Budějovice

Název akce:
Nabídka zpracování projektu dopravního značení za účelem rozšíření 
kapacit parkování v lokalitě Dynamo, České Budějovice

Popis nabídky:
Nabízíme Vám na základě Vaši poptávky zpracování projektu DIO (svislé a vodorovné značeni) za účelem navýšeni parkovacích 
stáni nad rámec řešení samostatné zakázky ACP AUComp, který řeší stávající parkovací plochu Dynamo. Tato nabídka je 
zaměřena na využiti přilehlé parkovací plochy na Dynamu v jeho jižní části v prostoru příchodu diváků na stadion. Zadáním 
investora je maximální využití této plochy pro vyhrazená stáni.

Projekt předpokládá provedeni zaměření v této lokalitě pro účely vytvoření podkladu pro následný zákres vodorovného a svislého 
značení.

Projekt předpokládá i případné úpravy po projednáni se zadavatelem. Součástí nabídky je činnost pro zajištěni stanoveni místní 
úpravy ze strany Silničního správního úřadu. Objednatel upozorňuje na možné komplikace při projednáni s PČR. Z tohoto důvodu 
je nabídka koncipována jako 2 samostatné služby, které budou fakturovány dílčími fakturami. V p/lpadě požadavku na další 
variantní řešeni bude objednáno zadavatelem jako vlcepráce.

Dokumentace bude předána v počtu max. 5 paré a v PDF formátu.

Předpokládaný termín projektu k projednáni se zadavatelem činí 5 týdnů od objednání.

Cenová nabídka (Kč bez DPH):

Dokumentace dopravního značeni 49 000,00

Inženýrská činnosti pro zajištěni povoleni 11 000,00

Platnost této nabídky je 2 měsíce od jejího vyhotovení.

Datum vyhotoveni: 24.11.2017

Zpracoval: Ing. Zdeněk Pliška, email: 
pliska@almapro.cz, tlí: 724339693

Jiřího Šotky 560/271 01 Nové Strašecí 
•CO; 241 50 134, DIČ: CZ24150134

T 3H tm

mailto:pliska@almapro.cz

